２０１９年５月１３日

各    位

会 社 名   図 書 印 刷 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  川田 和照

（コード番号７９１３  東証第１部）

問合せ先   執行役員ＣＳＲ本部長 中村 克美

（TEL．０３―５８４３―９８５７）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役・取締役・監査役の内定と執行

役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役・取締役・監査役の異動は、2019 年６月 27 日開催予定の定時株主総会ならび

に同日開催予定の取締役会・監査役会において、正式に決定することになります。

記

１．代表取締役の異動（2019 年 6 月 27 日付）

(１)異動の内容

氏 名 現役職 退任後

沖
おき

 津
つ

  仁
よし

 彦
ひこ

 代表取締役会長 相談役

(２)異動の理由

   経営の意思決定および業務執行の迅速化を図るため。

２．取締役の異動（2019 年 6 月 27 日付）

(１)昇任予定取締役

氏 名 現役職 新役職

岡
おか

 沢
ざわ

  宏
ひろ

 和
かず

取締役

情報デザイン営業統轄及び

ＤＳＲ推進センター担当

常務取締役

情報デザイン営業統轄及び

ＤＳＲ推進センター担当

(２)退任予定取締役

氏 名 現役職 退任後

稲
いな

 川
がわ

 好
よし

 昭
あき

常務取締役

 社長付情報デザインビジネス担当
顧問

３．監査役の異動（2019 年 6 月 27 日付）

(１)新任監査役候補者

氏 名 現役職 新役職

萩
はぎ

 原
わら

 恒
つね

 昭
あき

 凸版印刷㈱顧問 常勤監査役（社外監査役）

(２)退任予定監査役

氏 名 現役職 退任後

杵
きね

 村
むら

 勝
かつ

 博
ひろ

 常勤監査役（社外監査役） 顧問

４．執行役員の異動（2019 年 6 月 27 日付）

(１)昇任執行役員

氏 名 現役職 新役職

中
なか

 村
むら

  克
かつ

 美
み

執行役員

ＣＳＲ本部長

常務執行役員

 ＣＳＲ本部長

(２)新任執行役員

氏 名 現役職 新役職

堀
ほり

    正
まさ

 信
のぶ

 人事労政本部長兼人事労政部長
執行役員

人事労政本部長兼人事労政部長

(３)退任執行役員

氏 名 現役職 退任後

田
た

 中
なか

  秀
ひで

 史
し

 常務執行役員 顧問

服
はっ

 部
とり

  武
たけ

 郎
ろう

 常務執行役員 顧問

工
く

 藤
どう

    浩
ひろし

 常務執行役員 顧問

以 上